
 1 

 

PORTARIA Nº 4254/2019 
 

SÚMULA: Designa Comissão Especial de Reavaliação de  Bens  

                     Móveis e, dá outras providências.  

 
 

      LURDES BERTOLDO, PREFEITA MUNICIPAL EM 

EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais. 
 

 

     R E S O L V E: 

 

 

     Art.1º - Designar Comissão Especial de Reavaliação de Bens 

Móveis, composta pelos seguintes membros: 

     - ELTON DOS SANTOS MAJOR 

     - ALISSON CARLOS PACHECO 

     - RENI KOVALSKI 

     - AIDO CEZA DE LIMA  

     - ELOIR PINTO PAZ 
 

     Parágrafo Único - A Comissão será presidida pelo primeiro 

designado e terá o prazo de (05) cinco dias para apresentação do Laudo de Avaliação dos Bens Móveis 

de propriedade desta Municipalidade, abaixo referido: 
 

Lote: Veículos/Máquinas: 

Lote - 01 Um Automóvel Gol VW 1.6 - ano/modelo 2005/2006, Placas ANJ:9868 - Plaqueta 5300 

Lote - 02 Um Corsa GM Classic life - ano/modelo 2006/2006, Placas MBZ-0682 - Plaqueta 5369 

Lote - 03 Um  Pas/Automóvel el GM/Meriva -  ano/modelo 2003, Placas KIQ-5068 - Plaqueta 5602 

Lote - 04 Um Fiat Pálio Attractive 1.4 - ano/modelo 2015/2015, Placas AZP-5790 - Plaqueta 7331 

Lote - 05 Um Caminhão/Basculante Ford F-12000 L 4X2 - ano/modelo 2000/2001, Placas AJY-4994 

- Plaqueta 1552 

Lote - 06 Um Caminhão Basculante M. Bens/LK 1314 - ano/modelo 1988/1989, Placas ADJ-9421 - 

Plaqueta 8806 

 

Lote: 07 RX Saúde 

01 RX modelo 116 Completo 
   

Lote: 08 Sucata (peso) 

03 Ensiladeiras 

01 Plantadeira 

05 Janelas 

 Grades 

 Corrimão 

 Calhas 

 Fiação 

 Ferro balsa 

 Painel de Gol 



 2 

 

Lote: 09 - Plantadeira 

01 Plantadeira planti center, plantio direto - Plaqueta 1631 

  

     Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos nove dias do mês de janeiro do ano de 

dois mil e dezenove. 

 

 

 

 

 

       LURDES BERTOLDO 

       PREFEITA EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

MARIA DE LOURDES HETKOWSKI VIEIRA  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 
 

 


